

MONTHLY RETURN IN RESPECT OF ON-GOING CONTRACTS WITH AWARDS VALUE MORE THAN RS. 2.00 LACS FOR THE MONTH OF 06/2018.

Sr. No.	Tender/ supply order No.	Name of executing/ procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded amount Rs.	Whether Ltd./open press/single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work/supply	Progress in %age	Final value of work done/ supply Rs.	Awarding authority
1	NIT No 91/2016-17	Executive Engineer, Township Division, BBMB Talwara Township.	Construction of additional 1 No. record room adjoining the Chief Engineer Beas Dam Office at Talwara.	The Chetanpura Co.op. L&C Society Ltd. VPO- Chetanpura Teh-Ajnala Distt-Amritsar	20/04/17	Rs. 7.81 Lakh.	Press tender	23/05/2017	06 months	---	2% Case sent to competent authority for approval of re-tendering.	---	CE/BD
	एनआईटी संख्या 91/2016-17	कार्यकारी अभियंता, टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी।	कंस्ट्रक्शन अडिशनल रूम नं. रिकार्ड रूम अडजुनिंग चीफ इंजिनियर ब्यास डैम ऑफिस एट तलवाड़ा।	चेतनपुरा को.आ. एल.एंड.सी. सोसाईटी लि. गाव-चेतनपुरा त-अजनाला, अमृतसर	20/04/17	रु. 7.81 लाख	प्रेस टेंडर	23/05/2017	06 माह	---	2 प्रतिशत केस तलवाड़ा अधिकारी को पुनः आमंत्रित करने हेतु भेजा गया है।	---	मु. अभि. ब्यास बांध, बीबीएमबी, तलवाड़ा।
2.	NIT No. 96/2017-18	Executive Engineer, Township Division, BBMB Talwara Township.	Augmentation/ improvement and extension of water supply in BBMB colony at Talwara by digging 1 No. deep well with installation of submersible pump at Children Park Sec-1, Talwara.	M/S SKE Engineers (Prop. Sh. Sudhir Kumar) WK-82, Basti Gujan, Jalandhar	19/02/18	18.93 Lakh.	e-tender	23/02/2018	04 months	---	33%	---	CE/BD
	एनआईटी संख्या 96/2016-17	कार्यकारी अभियंता, टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी।	अगुमेंटेशन/इम्प्रूवमेंट एंड एक्सटेंशन आफ वाटर सप्लाय इन बीबीएमबी कॉलोनी वाई डिगिंग 1 नं. डीप वेल विथ इंस्टालेशन आफ सबमर्सिबल पंप एट चिल्ड्रन पार्क से-1, तलवाड़ा।	मैसजं एस.के.ई. इंजि. (पो. सुधीर कुमार) डब्ल्यू.के. 82, बस्ती गुजा जालंधर।	19/02/18	18.93 लाख	ई-टेंडर	23/02/2018	चार माह	---	33 प्रतिशत	---	मु. अभि. ब्यास बांध, बीबीएमबी, तलवाड़ा।



-2-

3.	NIT No. 101/2017-18	====do====	Constructing one No. parking shed for parking of vehicles including renovation of existing old and damaged open parking in front of office complex building at Talwara Township.	Brarowal Co.OP L&C Society V- Brarowal PO- Safdarpur Dasuya.	09/03/18	14.95 Lakhs	On-line	21/03/2018	04 months	---	60%	---	CE/BD
	एनआईटी संख्या 101/2017-18	कार्यकारी अभियंता, टाऊनशिप मंडल, बीबीएमबी।	कंस्ट्रक्शन वन नं. पार्किंग शैड फार पार्किंग आफ व्हिकल्स इन्क्लूडिंग रेनोवेशन आफ एग्जिस्टिंग ओल्ड एंड डैमेज्ड ओपन पार्किंग इनफ्रंट आफ आफिस कम्प्लेक्स बिल्डिंग एट तलवाड़ा टाऊनशिप।	वरेरोवाल को.ओ. एल.एंड.सी. सोसाईटी गांव वरेरोवाल त. सफदरपुर, दसुआ	09/03/18	14.95 लाख	आनलाईन/ ई-टेंडर	21/03/2018	चार माह	---	60 प्रतिशत	---	मु. अभि. ब्यास बांध, बीबीएमबी, तलवाड़ा।
4.	NIT No. 109/2018-19	Executive Engineer, Township Division, BBMB Talwara Township.	Providing & laying cement concrete interlocking pavers on both side of roads leading from Madhya Marg to main gate of BBMB DAV Public School, Talwara	Sh. Pankaj Kumar, contractor VPO Datarpur Mohalla Chowki	16/05/18	Rs. 2.47 Lakh	Limited tender	24/05/2018	02 months	---	20%	---	CE/BD
	एनआईटी संख्या 109/2017-18	कार्यकारी अभियंता, टाऊनशिप मंडल, बीबीएमबी।	प्रोवाइडिंग एंड लेइंग सीमेंट कंक्रीट इंटरलॉकिंग पेंवर्स आफ बोथ साइड आफ रोडज लीडिंग फ्रॉम मध्य मार्ग टू मेन गेट आफ बीबीएमबी डीएवी पब्लिक स्कूल तलवाड़ा।	श्री पंकज कुमार, ठेकेदार गांव व डा. दतारपुर मौहल्ला चौकी	16/05/18	रूपये 2.47 लाख	सीमित निविदा	24/05/18	दो माह	---	20 प्रतिशत	---	मु. अभि. ब्यास बांध, बीबीएमबी, तलवाड़ा।

Executive Engineer,
Township Division, BBMB,
Talwara Township.

Monthly return in r/o ongoing contracts with award value more than Rs. 2.0 Lacs for the month of 06/2018

Sr. No.	Tender/Supply Order No.	Name of executing/ Procurement Office	Name of Work	Name of Contract/ Supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	whether Lid/Open/ Single Tender	Date of Start of Work/Supply as per contract	Date of Completion of work/Supply As per contract	Date of actual completion of wok/ Supply	Progress in %	Final Value of Work done/ supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1.	A.T.No.3023/ PR-04/TC/ C-70	SPS&D	PPC Cement	M/S Ultratech Cement Bagheri Dist. Solan HP.	14.06.2018	4,12,416.00	Single Tender	20.06.2018	18.09.2018	Material Yet not received	-----	-----	CEBD	Material Yet not received

Addl. Superintending Engineer
Proc. Stores & Disposal Division,
B.B.M.B. Talwara Townshig

[Signature]
3/17

संबिदा/सम्मानित कार्य की मासिक रिटर्न का ब्यौरा महिना 06/2018 के लिए भा-II सेल के संबंध में (दो लाख से ऊपर)

क्र. सं	निबिदा आपूर्ति आदेश संख्या	कार्यकारी प्रक्रमण या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	अधिनियम की तिथि	अधिनियम की राशि	क्या लिमिटेड / खुली प्रैस एक ए निबिदा है	कार्य /सप्लाई को शुरु करने की तिथि	ठेकेदार अनुसार कार्य /सप्लाई को पूरा करने की तिथि	कार्य / आपूर्ति को पूरा करने की वास्तविक तिथि	प्रगती प्रतिशतता	किए गए कार्य / सप्लाई की अंतिममूल्य रुपये में	अधिनिर्णय प्रधिकारी	कथन
1.	एटी संख्या 3023/पीआर- 04/टीसी/सी-70	अधीक्षक प्राप्ति भंडार एवं निपटान मण्डल	पीपीसी सीमेंट	M/S अल्ट्राटेक सीमेंट लिमिटेड बधेशी (एच.पी.)	14.06.2018	4,12,416.	एकल निबिदा (R.C)	20.06.2018	19.09.2018	यह जानकारी संबन्धित कार्यालय द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी।		मुख्य अभियंता व्यास बांध तलवाड़ा	सामान अभी तक बीबीएमबी स्टोर कॉम्प्लेक्स में नहीं प्राप्त हुआ है।	

अति: अधीक्षण अभियन्ता

प्राप्ति भण्डार एवं निपटान मण्डल
बीबीएमबी तलवाड़ा टाउनशिप

06/3/18

Monthly Return in respect of on-going contracts with award value more than Rs. 2 lacs for the month of 06/2018.

Sr. No.	Tender / Supply Order no	Name of executing/ Procurement office	Name of work	Name of contractor /supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether Ltd/open Press/ Single Tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work /supply	Progress in% age	Final value of work done/supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	1/2017	Addl S.E.	Renovation of old purification system of water supply scheme at Beas Dam.	M/S Rama Engineering Works	08.02.18	28,48,882/-	Press Tender	08.02.18	Five Month	Under Progress	-	-	Addl.S.E.	-
2														
3														
4														
5														
6														
7														
8														
9														

Addl. Superintending Engineer,
 Mechanical Division, BBMB,
 Talwara Township.

रुविदा/सम्मानित कार्यो की मासिक रिटर्न का ब्यौटा June, 2018 के लिए भा-II सेल के लवंध नं (2 लाख से ऊपर)

ANNEXURE-III

क्रम नं	निविदा आपूर्ति आदेश नं	कार्यकारी प्राप्ति या प्रापण कार्यलय का नाम	कार्य का नाम	डॉक्टर/ आपूर्तिकर्ता का नाम	अधिनिचय की तिथि	अधिनिचय की राशी	क्या लिमिटेड/ सुती प्रेम एक डू निविदा है	कार्य मालाई को शुरु करने की तिथि	डॉक्टर अनुसार कार्य/मालाई को पूरा करने की तिथि ।	कार्य/आपूर्ति को पूरा करने की शासनिक	प्रगति प्रतिशतता में	किए गए कार्य/ मालाई की अंतिम मुत्तय राशये में	अधिनिचय प्रधिकारी	ब्ययन
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	1/201 7	अति अधिक्षण अभियन्ता	रेनोवेशन ओफ ओल्ड पयूरीकी केरिन सिसटम ओफ वाटर सप्लाय तकीम एट व्याय बॉय	एम/एस राम ईन्जीनरी ग एण्ड बकैस	08.02.18	28,48,88 2/-	सुती निविदा	08.02.18	नॉट महीने	विद्यार्थीन प्रगति			अति अधिक्षण अभियन्ता	

अतिरिक्त अधिक्षण अभियन्ता,
यात्रिक मंडल बीवीएमसी,
रुविदा, राजस्थान।



MONTHLY RETURN OF CONTRACTS/WORKS AWARDED FOR THE MONTH OF 06/2018.

Sr. No.	Name of Division/Office	Work order/purchase order No.	Name of work	Date of NIT	Mode of tender	Estimated amount	Tendered amount	Date of award	Name of agency	Remarks
1.	XEN/Township Division, BBMB, Talwara	Agreement No.45/2018-19	Finishing outer walls with Acrylic smooth exterior paint of residential/non-residential buildings at Talwara Township.	17/05/2018	e-tender	16.16 Lakh	10.39 Lakh	21/06/2018	M/S Liak Ahmed (Prop) Sh. Akhil Ahmed, Sonapat Haryana	
	कार्यकारी अभियंता टाऊनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा	एग्रीमेंट नं. 45/2018-19	फिनीशिंग आऊटर बाल्ज विद एक्स्टरिअल स्मूथ एक्सटिरियर पेंट आफ रेजिडेंशियल/नॉन रेजिडेंशियल बिल्डिंग एट तलवाड़ा टाऊनशिप ।	17/05/2018	ई-टेंडर	रुपये 16.16 लाख	रुपये 10.39 लाख	21/06/2018	मैसर्ज लाईक अहमद (पो) श्री अखिल अहमद, सोनिपत हरियाणा ।	
2.	XEN/Township Division, BBMB, Talwara	Agreement No.46/2018-19	White washing oil bound distemper and painting of 400 No. houses in BBMB colony Talwara Township	21/05/2018	e-tender	27.50 Lakh	17.60 Lakh	22/06/2018	M/S Liak Ahmed (Prop) Sh. Akhil Ahmed, Sonapat Haryana	
	कार्यकारी अभियंता टाऊनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा	एग्रीमेंट नं. 46/2018-19	बाईट वाशिंग आयल बांड डिस्टेंपरिंग एंड पेंटिंग आफ 400 नं. हाऊसज इन बीबीएमबी कॉलोनी तलवाड़ा टाऊनशिप ।	21/05/2018	ई-टेंडर	रुपये 27.50 लाख	रुपये 17.60 लाख	22/06/2018	मैसर्ज लाईक अहमद (पो) श्री अखिल अहमद, सोनिपत हरियाणा ।	

Executive Engineer,
Township Division, BBMB,
Talwara Township

Statement of contracts/works awarded during the month of 01/06/2018 to 30/06/2018.

Sr. No.	Name of Division Office	Work Order/ purchase Order NO.	Name of Work	Date of NIT	Mode of Tender	Estimated amount	Tendered amount	Date of award	Name of Agency	Remarks
1.	SPS&D	A.T.No.3023/ PR-04/TC/C-70	PPC Cement	----	Single Tender (R.C.)	5,00,000.00	4,12,416.00	14.06.2018	M/S Ultratech Cement Ltd. Bagheri (HP)	
2.	SPS&D	A.T.No.3024/ PR-63/TC/V-191	Spare parts of vehicles	28.02.2018	Ltd.	3,30,000.00	1,40,372.00	27.06.2018	M/S Ashoka Motors Dam Road Old Talwara	
3.	SPS&D	A.T.No.3025/ PR-63/TC/V-191	Spare parts of vehicles	28.02.2018	Ltd.	3,30,000.00	42,470.00	27.06.2018	M/S ASP Enterprises Pathankot	
4.	SPS&D	A.T.No.3026/ PR-63/TC/V-191	Spare parts of vehicles	28.02.2018	Ltd.	3,30,000.00	9,865.00	27.06.2018	M/S Bhandari Brothers Pathankot	

Addl. Superintending Engineer
Proc Stores & Disposal Division
B.B.M.B. Talwara Township. *2/2/18*

दो लाख से अधिक राशि की संबिदाओं के ब्यौरे संबंधी मासिक विवरणी माह 06/2018

क्र. सं	निबिदा आपूर्ति आदेश संख्या	कार्यक्रम न या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ड्रेक्टर/ आपूर्तिकार का नाम	संबिदा तिथि	संबिदा राशि	सीमित /खुली/एकल निबिदा	संबिदा के अनुसार कार्य / आरम्भ की तिथि	आपूर्ति समाप्ति की तिथि	वास्तविक कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगती %	कार्य की अंतिम राशि	अधिनिर्णय प्रधिकारी	टिप्पणी
1.	एटी संख्या 3023/पीआर- 04/टीसी/सी-70	अधीक्षक प्राप्ति भंडार एवं निपटान मण्डल	पीपीसी सीमेंट	M/S अल्ट्राटेक सीमेंट लिमिटेड बघेरी (एच.पी.)	14.06.2018	4,12,416.	एकल निबिदा (R.C)	20.06.2018	18.09.2018	यह जानकारी संबन्धित कार्यालय द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी।		मुख्य अभियंता श्याम बांध तलवाडा	सामान अभी तक बीबीएमबी स्टोर कॉम्प्लेक्स में नहीं प्राप्त हुआ है।	

अति. अधीक्षण अभियंता
प्राप्ति भंडार एवं निपटान मण्डल
बीबीएमबी तलवाडा टाउनशिप

2/17